tudine, dum pasceret asnes patris sui,	856
Cap. XXX. — Descendit Judas in Thamaa ad tendentes	856
ovos.	856
ALEXANDRI H. DIPLOMA DE LEGATIONE S. PETRI	
DAMIANI IN GALLIAS,	857
DE ADVENTU PETRI DAMIANI AD CLUNIACEN-	
SEM ECCLESIAM.	858
ACTA SYNODI IN GALLIIS CELEBRATÆ A B. PE-	
TRO DAMIANO.	859
HYMNUS DE GLORIA PARADISI.	861

ADDITIO AD TOMUM III OPERUM S. PETRI
DAMIANI.

De sequentibus opusculis Mai monitum.	865
DE GALLICÆ PROFECTIONE DOMNI PETRI DA-	
MIANI ET EJUS ULTRAMONTANO ITINERE.	866
Cluniaci descriptio.	866
EXPOSITIO CANONIS MISSÆ SECUNDUM PETRUM	
DAMIANI.	880
TESTIMONIA NOVI TESTAMENTI ex operibus B.	
Petri Damiani excerpta.	892
Testimonia ex Evangelis.	892
Ex Actibus apolorum.	901
Ex Epistolis Joannis.	905
Ex Apocalypsi.	905
Ex Epistolis Pauli.	905
De fermentato an possit offerri.	909

OPERUM TOMUS SEU PARS IV. — CARMINA
ET PRECES.

Privilegium Pauli papæ V.	912
De festo die S. Petri Damiani domini Constantini Caje-	
tani præmonitio.	915
Testimonia insignia de laudabili S. Petri Damiani ope-	
rum defatigatione a domino Constantino Cajetano abbate	
præstita.	915
Constantiani Cajetani epistola ad D. Franciscum et D.	
Antonium Ba herinos principes.	916
Cajetani epist nuncupatoria ad Urbannum Papam VIII.	916
B. PETRI DAMIANI CARMINA SACRA ET PRE-	
CES.	917
I. — Oratio ad Deum Patrem.	917
II. — Oratio ad Deum Filium.	920
III. — Oratio ad Deum Spiritum sanctum.	922
IV. — Ad sanctam Trinitatem orationes.	924
V. — Secunda oratio.	924
VI. — Tertia oratio.	924
VII. — Idem orationes de sancta Trinitate.	925
VIII. — Alia.	925
IX. — Alia.	925
X. — Alia.	925
XI. — De annuntiatione Domini.	925
XII. — De natiuitate Domini.	925
XIII. — De oblatione Domini.	925
XIV. — De baptismo Domini.	925
XV. — De transfiguratione Domini.	925
XVI. — Ubi pueri dicunt Hosanna.	925
XVII. — De cæna Domini.	926
XVIII. — De patena.	926
XIX. — Ubi Judas Dominum tradit.	926
XX. — Ubi Christus rogat Patrem.	926
XXI. — Dominus dicit discipulis suis : Vigilate	
XXII et XXIII. — Orationes die Veneris sancto in	
crucis adoratione dicendæ.	926
XXIV. — In tertia genuflexione.	926
XXV. — De sancta cruce orationes alie.	926
XXVI. — Oratio.	927
XXVII. — Oratio.	927
XXVIII. — Oratio.	928
XXIX. — Oratio.	928
XXX. — Oratio.	929
XXXI. — Oratio.	929
XXXII. — Oratio.	929
XXXIII. — Oratio.	929
XXXIV. — Oratio.	930
XXXV. — Hymnus de sancta cruce. — Ad nocturnum.	930
XXXVI. — Ad Laudes.	930
XXXVII. — Paractericum carmen de sancta cruce.	931
XXXVIII. — De sancta cruce.	931
XXXIX. — Item, de sancta cruce, duobus invicem	
in-	931
niciis.	931
XL. — Rhythmus paschalis.	931
XLI. — De Ascensione Domini.	935
XLII. — Hymnus in ascensione Domini. — Ad Laudes.	935
XLIII. — Ubi Spiritus sanctus descendit super apost.	935
XLIV. — In annuntiatione beatissimæ virginis Mariæ.	
— Hymnus. — Ad nocturnum.	935
XLV. — Ad Laudes.	934